
Министерство сельского хозяйства
Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Оренбургский  государственный аграрный университет»
ПРИКАЗ
г. Оренбург

28 августа 2020 г.  № 269-СПО

О зачислении на места
по договорам об оказании
 платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии Бузулукского
гидромелиоративного техникума – филиала университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число студентов первого курса Бузулукского

гидромелиоративного техникума – филиала университета для обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования в
нормативные сроки по очной форме по договорам об оказании платных
образовательных услуг, за счет средств физических и (или) юридических лиц
согласно Приложению 1.

Ректор университета,
доцент                                               А.Г. Гончаров

Петрова ОА



Приказ № 269-СПО от 28 августа 2020 г.
«О зачислении на места по договорам об

оказании платных образовательных
услуг»

Приложение 1

09.02.04 Информационные системы (по отраслям)

на базе основного общего образования

1. Балыкин Даниил Сергеевич
2. Горлов Александр Вячеславович
3. Дикарев Александр Васильевич
4. Извеков Виктор Васильевич
5. Калушин Алексей Викторович
6. Кирьяков Евгений Сергеевич
7. Комлев Никита Алексеевич
8. Марчук Анна Викторовна
9. Мироненко Константин Сергеевич
10.Михеев Николай Юрьевич
11.Попов Никита Сергеевич
12.Попов Николай Алексеевич
13.Синяева Анна Александровна
14.Хананов Ришат Ринатович

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного
транспорта

на базе основного общего образования

1. Вайгант Павел Александрович
2. Горлов Дмитрий Владимирович
3. Гриднев Сергей Сергеевич
4. Зеленин Виталий Иванович
5. Клыков Александр Александрович
6. Посинов Антон Владимирович
7. Шарапов Павел Тарасович


	Z:\Документы ОДНОД\2020 приказы\СПО\269-СПО.doc
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»


